
ZARZĄDZENIE NR 149/25 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), 
art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1557, 1222, 1717) oraz § 19 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 773) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 599/22 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
8 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 12 po punkcie 15 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: "16) Dokument nr 
16 SZBI - Polityka bezpieczeństwa danych osobowych w zakresie monitoringu 
wizyjnego w mieście Bielsk Podlaski." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A7A57F-CD9F-4175-B3F4-546D273625ED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/25 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


